
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 
 
„ UŽ V TOM ZASE LÍTÁME“ , ANEB SEZÓNA 2008/2009 ZAČALA 
MUŽI „ A“ SE NA TŘI BODY NADŘELI,VYHRÁLI S MNICHOVICEMI 3:2/1:1/ 6.9. 
MUŽI „B“ ZVÍTĚZILI NAD PRAGOU SNADNO 6:2/4:0/                                           6.9. 
ŽENY PODLEHLY MNICHOVICÍM 1:4/1:3/                                                                 6.9. 
STARŠÍ DOROSTENKY NESTAČILY NA PRAGU, 0:12/0:6/                               7.9. 
STARŠÍ DOROSTENCI DEKLASOVALI RAKOVNÍK 23:0/12:0                               7.9. 
MLADŠÍ DOROSTENCI PŘEHRÁLI PRAGU 3:0/1:0/                                                 7.9. 
STARŠÍ ŽÁCI ROZDRTILI RAKOVNÍK 16:0/6:0/                                                        7.9. 
CO SE DĚLO O PRÁZDNINÁCH 
JEDEME NA MORAVU 
DALŠÍ AKCE O VÍKENDU 
 
LITICE A – MNICHOVICE – CHANCE EXTRALIGA MUŽŮ – 3:2/1:1/ 
Hráli:Jurek Brada Soukup Straka M.Mádr Čech Jurina T.Koryťák Dolejš Vychron Strejc  Beneš 
Rumplík a Červenka.V upracovaném zápase se nám málem nevyplatilo neproměňování šancí,po gólech Straky a 
Vychrona zachránil třetím gólem tři body Dominik Beneš. 
 
LITICE B – PRAGA  6:2/4:0/ 1.liga mužů 
Překvapivě snadno si poradilo naše béčko s nováčkem soutěže.Hráli:Vokurka J.Vrkoč Levý Běle Krásný 
Červenka Míka Hofrichter sen. Luft J.Koryťák Michal Nicklas R.Majer a Petrek,po 2 gó- 
lech dali Hofrichter,Míka a Luft. 
 
LITICE – MNICHOVICE 1:4/1:3/ 1.liga žen 
Jen v 10 /ještě dovolené a nemoc/ vzdorovaly naše ženy soupeři v sestavě:Baštová Szöcsová Tomanová 
Koryťáková Levá Dvořáková Křivanová Šmídová Červenková a autorka čestného gólu Nedvědová. 
 
LITICE – PRAGA  0:12/0:6/ Liga st.dorostenek 
Tým nastoupil jen o 9,stále je nás málo! Baštová Szöcsová Nedvědová Dvořáková Kolínková Křivanová 
Tomanová Šmídová a Červenková.Přesto je třeba vytrvat a shánět hráčky. 
 
 



 
 
LITICE – RAKOVNÍK  23:0/12:0/ Liga st.dorostenců 
Rekordní výhra nad slabým soupeřem.Góly: T.Vrkoč 8,Nicklas 4,Volf 3,Hofrichter 3,J.Koryťák 3, Rumplík 
2.Dále hráli:Bílek R.Majer Červenka Krásný Reš Rollinger  M.Kalvas a Nocar.  
 
LITICE-PRAGA 3:0/1:0/ Liga ml.dorostenců 
Hráli:M.Majer Rollinger L.Nocar R.Majer V.Horák Skála Bárta  Kapitán Polívka Douděra T.Mádr Heger a 
Krejčí,skórovali:Rollinger,Douděra a T.Mádr. 
 
LITICE-RAKOVNÍK  16:0/6:0/ Liga starších žáků 
Proti slabému soupeři si zastříleli a dali góly:T.Mádr 7,Bárta 2,Kordík 2,R.Kalvas 2,Pecháček 1,Skála 1 a Heger 
1.Dále hráli:Polata/M.Majer/ Vyleta Laier V.Nocar Benda Tomášek Kapitán Franc  a Čvančara. 
 
PRÁZDNINOVÉ AKTIVITY: 
Velmi těžko lze seznámit s aktivitami, o nichž se redakce zpravodaje doslechne jen ústním podáním.Pokud byste 
je chtěli sdělit ostatním podrobněji,doufám,že znáte tvůrce zpravodajů pana Bendu.Ten vám bude náramně 
vděčný a rád to přidá do dalších čísel. Prakticky jde o následující akce: Pošumaví na kolech – muži 
          Šumava na kolech – ženy a dívky 
          ME „16“ : J.Koryťák,R.Majer,Rollinger – 2.místo v B divizi 
         ME „21“ : Baštová – 5.místo v B divizi 
         ME „21“:  T.Koryťák,Jurina  - 8.místo v B divizi 
Jinak si chlapi zahráli tradičně malou kopanou v Dobřanech,dále Hofrichter,J.Vrkoč,Míka a Benda absolvovali 
pěkný nohejbalový turnaj na Hracholuskách a již tradičně jsme nebyli na vodě,i když jsme o vodu zavadili/někteří 
i pod ní/ při letošním ročníku Bradley cupu. 
 
Letního tábora v Melchiorově Huti se zúčastnilo 58 žáků a žákyň! 
Pořadí účastníků podle kategorií: 
Benjamínci mladší: 1.Sochor,2.Freisleben,3.V.Kovář,4.Rybář,5.Bakalerov,6.Královec 
--“--   
starší:1.Dráb,2.Kasl,3.Gerlický,4.Šmíd,5.D.Kovář,6.Šiman,7.Rollinger,8.Hes,9.Peš,10.Chocholoušek,11.Schnapp
auf 
Mladší žáci: 
1.Uhlíř,2.Jirka,3.Čechura,4.Kozák,5.Kadlčík,6.A.Radvanovský,7.Vrba,8.Beránek,9.Klečka,10.Horák,11.R.Radva
novský,12.Kožnar,13.Suchý 
Mladší žákyně:1.Kolínková,2.Lodrová,3.Kozáková,4.Vyletová,5.Kožíšková,6.Sobotová 
Starší 
žactvo:1.Bárta,2.T.Mádr,3.R.Kalvas,4.Pecháček,5.Skála,6.Karnold,7.Heger,8.Benda,9.Čvančara,10.Kordík,11.Kři
vanová,12.M.Majer,13.Tomanová,14.Vyleta,15.Tomášek,16.Franc 
Podrobnější výsledky má k nahlédnutí p.Benda.O zdárný chod tábora se 
starali:Levý,J.Vrkoč,L.Čech,Poustka,Benda,Levá,Baštová,Nocarová,L.Nocar,R.Majer a L.Mádr.Všem patří 
zasloužený dík. 
 
Dorostenců a dorostenek bylo 27! Výsledky někdy příště. 
 
Turnaj v Lipsku 2. a 3.8. 
T.Vrkoč,Strejc,Dolejš,Poustka,Straka,T.Koryťák a L.Čech – obsadili 5.místo z 12 týmů 
Výsledky:L-Görlitz 3:0/Strejc 3/, L-Pritzwalk 0:1,L-HCLG 9:2/Dolejš 5,Strejc 2,Vrkoč 2/,L-Helmstedt 6:1/Strejc 
3,Dolejš 3/,L-Capestiks 1:3/Dolejš.O 5.místo L-Schlauchbinder 4:2/Strejc 2,Dolejš,Vrkoč/. 
 
Růža Cup – Rakovník  16. a 17.8. 
Jurek 3 utkání,Vokurka 2,Běle 4,Luft 1,ostatní 5 utkání:Brada Soukup Straka M.Mádr Levý Čech Jurina Petrek 
Dolejš Strejc Beneš. 
Výsledky: L-Bolevec 2:1/Dolejš,Čech/, L-Slavia 2:2/Dolejš 2/.L-Rakovník 0:2,L-Hradec 3:0/Strejc 2,Dolejš/ a L-
President 3:2/Dolejš,Beneš,Straka/. Celkem 2.místo za Rakovníkem. 
 
 
 
 
 
 



 
Turnaj Litice 23. a 24.8. 
Počet utkání: Jurek 2,Vokurka 2,Brada 4,Soukup 3,Straka 3,M.Mádr 3,Jurina 3,Červenka 4,J.Koryťák 
4,T.Koryťák 4,Strejc 4,Luft 3,Nicklas 4,T.Vrkoč 4,Beneš 3,Petrek 2,Krásný 1 a Rumplík 2.Výsledky: L-Wacker 
München 3:2 /Luft 3/,L-Slavia 3:3/Strejc 2,Beneš/ a L- Osternienburger HC 2:2 /Nicklas a …...../  a 
1:3/T.Vrkoč.2.místo za Slavií. 
Na penalty 1.Litice/9/,2.München/5/,3.Osternienburg/4/,4.Slavia /3/. 
 
Turnaj dorostenců a dorostenek Litice 30.8.  
Litice A: Bárta Vyleta Benda V.Nocar Čvančara T.Mádr Pecháček Heger Franc Karnold Skála 
Litice B:Bílek Rollinger Krásný R,.Majer Hofrichter Volf Polívka Douděra L.Nocar Horák 
Litice  D:Baštová Szöcsová Tomanová Hanzlíková Levá Bartošková Šmídová Nedvědová 

5. Praga  D  10 b. 7:1      2. Litice B  10 b. 10:2   3. Litice D   4 b.   3:4 
4. Litice A   3 b.  3:10  5.Hostivař D    1 b.   2:8 

Výsledky našich : Litice A – Hostivař 2:0/Heger 2/,LA-PG D 0:3,LA-LD1:2/Mádr/LA-LB 0:5 
Litice B-LD 1:0/Volf/,LB-PG D 1:1/Polívka/,LB-HD 3:1/Hofrichter,Douděra,Majer/,LB-LA 5:0 
/Majer 3,Volf 2/ 
Litice D-LA 2:1/Tomanová,Nedvědová/,LD-HD 1:1/Nedvědová/,LD-PG D 0:1 
Dík organizátorům :Hofrichter,Benda,Míka,Volf 
 
Turnaj Norimberk 30. a 31.8. - bližší někdy později 
 

V sobotu jedeme na Moravu do Boleradic.Autobus pojede v 8.00 z Litic  od 
hřiště PH, v 8.10 od šedivky a v 8.20 od Sadů Pětatřicátníků.V l0.45 utkání 
Chance extraligy Slavia – Litice A,od 13.00 Kbely – Litice B. Kdo nebude chtít 
sledovat PH,má volno na Prahu.Odjezd od stadionu Slavie /PH/ v l5.00. 
Hráči, kteří nejedou na Moravu si vyjímečně zajistí dopravu zpět sami. 

 
Další program tohoto víkendu: 
SO 13.9. ml.dorci do Hradce minibusem v 10.30 
SO 13.9. ženy v 7.00 auty do Kadaně 
SO 13.9. ml.žáci na Hostivař ,auty v 6.45 
SO  13.9. mladší žačky Rakovník , auty 7.00 
NE 14.9. st.žáci L-Hostivař,sraz v 13.30,st.dky L-Slavia sraz v 15.00,benjamíni auty v 6.45 na Hostivař  
 

SO 20.9. 15.00 pokus o překonání početního rekordu v počtu hráčů a 
hráček našeho oddílu na jedné fotografii bez ohledu na věk.Přijďte ! 
 
Staženo ze stránek Českého svazu pozemního hokeje : 

Slavia – Hostivař   15:0(9:0)! 

Utkání  mistra ČR se suverénním vítězem I.ligy začalo  pro nováčka soutěže nemilosrdně,  připomínalo terapii 
šokem. Po 68 vteřinách 1:0,  
David Vacek se revanšoval gólem poté, co zcela osamocen na kruhu  zvolil nechytatelný bekhendový úder. O 
čtvrthodinku později Lukáš Lahoda oslavil svůj návrat z Německa přesně umístěnou střelou z penalty – 6:0. 
Nepomohlo, že jako hrající trenér vstoupil do hry Aleš Zabloudil, který během svého dlouholetého působení 
v hostivařském dresu pomohl vybojovat nejednu úspěšnou bitvu. Slávisté přidávali góly neuvěřitelně lehce,  často 
za přispění naivně reagujícího soupeře, v tomto případě krajně nesourodého týmu, který svým herním pojetím a  
navíc nedostatečnou fyzickou připraveností řady hráčů neměl proti rozjeté Slavii šanci. Přitom slávisté ve druhém 
poločase ze zvoleného tempa dost ubrali,  teprve slovní nepříliš lichotivé pobídky  trenéra Tomáše Babického 
spolu se střídáním se neminuly účinkem. Na brankové žni se podíleli: Lahoda 4, David  Vacek a Kyndl po 3, 
Vymazal 2, Vudmaska, Piterák, Martin Hanus po 1. TR 12:0 využity 5. Rozhodčí Němeček – Štěpnička. 
 
 
 
 



 
 
 

Bohemians – Slavia Hradec Králové 1:6(0:5) 

Počáteční převaha zelenobílých zůstala bez patřičného efektu, do značné míry  zásluhou hradecké obrany v čele 
s Machútem, s přehledem řešila i nebezpečnější akce. Postupně se karta obrátila,  hradečtí  vyhrávali  osobní 
souboje a jejich rozehrání včetně pasů zakládajících útočné akce měly punc přesnosti. Při jedné posouzen zákrok 
brankáře Chrpy na unikajícího Jelaniče  jako faul, Toms s přehledem proměnil- 0:1. O pět minut později Jelanič 
se sám představil jako aktér rozhodující zápasy.  Tentokrát šlo o pikantní ukázku herní chytrosti,  chladnokrevně 
kličkou málokdy vídanou obelstil Chrpu a skóroval, v rozpětí čtyř minut se mu podařil hattrick! Převahu hradecké 
Slavie  pak vzápětí demonstroval Suchý proměněním další penalty a o nečekaném, ale naprosto zaslouženém 
výsledku Hradce, posíleného pěti Bratislavčany, bylo rozhodnuto. O jeho kosmetickou úpravu se ve druhém 
poločase postarali Trevor Botha, Jihoafričan ve službách silně pozměněného týmu Bohemians a jeho nejlepší 
současný hráč. Za Slavii úspěšný Hruška. ŽK: Pařízek. Rozhodčí Vl.Kavan – Mejzlík. 
 

Litice – Mnichovice 3:2(1:1) 

(tur) Zajímavé utkání dobré úrovně sehrané ve skvělé atmosféře, o kterou se do značné míry postaralo objektivní 
obecenstvo. Sehrané ve vysokém tempu po celých 70 minut přesto, že vedro na tuto dobu bylo nevídané.  Domácí 
dvakrát vedli (Straka 12. – 1:0, Vychron 43. – 2:1, po zdařile sehraném trestném rohu), hosté dvakrát ze 
standardních situací srovnali skóre (Ondřej Turek 20. a 51. z penalty resp. trestného rohu – 1:1 a 2:2), gól 
rozhodující o výhře vstřelil devět minut před koncem M. Čech po zaváhání brankáře Vedrala, který jinak zejména 
v prvním poločase  skvělými zákroky hosty podržel a měl nemalou zásluhu na tom, že byli velice blízko remíze. 
TR 6:1. Rozhodčí Šalinger – Šulc. 
 

Rakovník – President 8:3(5:1) 

(hra) Sled branek: 5.Šára 1:0, 10. Dašek 2:0 TR, 13. Jahoda 3:0, 21.Šára 4:0, 26.T.Bureš 4:1, 32.Jahoda 5:1,  
40.M.Trávník  5:2, 51. Jungmann 6:2, 56.Dašek 7:2 TR, 68. T.Bureš 7:3, 70.Jungmann 8:3. 
Utkání probíhalo ve vlažném tempu, domácí byli častěji v držení míče než soupeř, na výhře se střelecky podíleli 
čtyři hráči rovným dílem, což rovněž svědčí o vyrovnanosti týmu, který poté, co se ujal vedení, si takřka po celý 
zápas udržoval mírnou převahu. Výjimkou byla druhá půle. Poté, co Trávník snížil, se dostal do zhruba 
desetiminutového útlumu. Rakovničtí se znovu našli po gólu Jungmanna. TR 2:0. Rozhodčí Podmol – Soukup. 
 
 

Časopis Náš hokej vyhlašuje pro nové předplatitele slosovací soutěž o věcné ceny. Občas i v minulosti 
slosovatelná a podobná akce již proběhla, avšak v současné době v rámci oslav 100 let založení pozemního 
hokeje si ani časopis Náš hokej nemůže nechat ujít tuto příležitost a vyhlásit slosování předplatitelů. Zajisté si 
čtenáři všimli, že po grafické změně obálky následovala i změna fotografické galerie a jako poslední a třetí 
krok v tomto roce bude slosování předplatitelů Našeho hokeje pro rok 2009. 

  

Propozice jsou jednoduché: 

1. Do slosování jsou zahrnuty všechny objednávky které budou zaslány a zaplaceny do 5. 12. 2008.  
2. Objednávky čísel se týkají ročníku 2009.  
3. Do slosování, jako výraz poděkování věrným čtenářům, budou zahrnuty i předplatitelé pro rok 2008.  
4. Podmínkou slosování je nejen zaslání objednávky, ale zároveň uhrazení předplatného v plné výši.  
5. Předání cen proběhne na sekretariátu Českého svazu pozemního hokeje dne 10. prosince 2008.  
6. Slosování se mohou zúčastnit všichni čtenáři bez ohledu na věk, a vylosováno bude celkem deset předplatitelů.  
7. Ceny:  

a. Výherce získává mimo jiné jeden výtisk publikace 100 let pozemního hokeje.  
b. První tři výherci získávají zdarma předplatné na tři roky dopředu.  
c. Prvních pět výherců získává právo výběru cen podle svého výběru.  
d. Ostatní vylosovaní získávají upomínkové a propagační předměty. 

8. Ceny do slosování poskytl Filip Neusser, Aleš Nosek a Jiří Pospíšil.  
9. Ceny jsou následující: Futrál na hokejky spolu s prostorem pro výstroj a výzbroj Falanx, hůl falanx, fotbalový 

míč EURO 2008, značkový ručník, batoh Gryphon, taška Dita, Čepice, tričko Malik, Klíčenka Voodooo,  

 


